i)

EMS

Juen

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin
38210 Tullins

Tél: 097921043 14
Fax:047607 7113

Capital ; 5 000,00 €
R.C.S.:477 726 889

R.ll: FR 53477726889

Devis N° Date

Client

N
T
—
T

DC 2021 7187 29/04/2021

CLO0024

| UM E—

|—ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

L

_

Référence

Désignation

Quantité

PU.HT

Montant HT

TVA

Prix Uni, TTC |

ARQOO5

ENTTCE24

ENTTCE12

ENTPLOM42
ENTPLOM43
ENTPLOMO1

N° de Bon :

N° Fournisseur : 20425

N° de marché ;

SIRET : 77953712500188
Code service : COMPTABILITE
Code engagement :

Réf chantier:
8 rue de lans L'iles d'abeau

Fin de chantier le:

Lat 8 3 rue de la dentelliére

Baignoire en acier émaillé ou résine toutes dimensions -
couleur blang, le prix comprend :

- fa dépose et |'évacuation de I'existant, la fourniture et la
pose de la baignoire {avec ou sans monotrou), du systéme de
vidage complet automatique avec bende siphon, d'une
robinetterie mitigeuse téte céramique avec inverseur, d'un
ensemble de douche {douchette, flexible et barre de support
réglable), de I'habillage complet au pourtour de la baignoire
en bois mélaming, raccordements eau chaude et eau froide,
raccordement évacuation sur existant, raccordement au
systéme de liaison équipotentielle, joint d'étanchéité au
pourtour de la baignoire

- la main d'ceuvre totale et les déplacements y compris pour
la prise des dimensions

Faience couleur pour une surface comprise entre
3,01m2 et 6m2 : Préparation {dépose de
I'ancienne) et pose Faience. Pose, au dessus du
lavabo 3 rangs, el jusqu'au plafond dans le
volume de la baignoire ou receveur, dont une
rangée a 50 ¢m du plafond d'une autre teinte.

Robinettrie de MAL

Siphon de MAL

L'intervention comprendra la recherche de fuite
en cas de demande de dépannage sans
connaissance exacte de la panne.

Le prix comprend:

Aménagement placard mélaminé blanc avec
jambage et retouche peinture

Sol PVC rdc

1,000

2,000

1,000
1,000
1,000

1,000

455,00

280,00

45,00
45,00
135,00

150,00

455,00

560,00

45,00
45,00
135,00

150,00

500,50

308,00

49,50
49,50
148,50

165,00




( Devis N° ] [ Date ] ( Client 1
A [ DC 2021 7187 J l 29/04/2021 J L CL00024 J
Juen
EMS Juen
720 Route de Saint Quentin |_ j
28210 Tullins ALPES ISERE HABITAT
Té!: 0979 1043 14 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
Fax:04 76 07 71 13 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
Capital : 5 000,00 € 38035 GRENOBLE CEDEX 2
R.C.S.:477 726 889
R.LI: FR 53477726889 | ]
Référence Désignation Quantité | PU. HT Montant HT TVA | Prix Uni. TTC )
ENTTCE19 Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC | 1,000 700,00 | 700,00 6 770,00
pour une piéce comprise entre 13,01m2 et 25m2
Détalonnage des portes de 12 a 15mm,
Pose des seuils et butées de portes.
ENTTCE18 Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PYC | 2.000 330,00 | 660,00 6 363,00
pour une piéce comprise entre 7,01m2 et 13m2
Détalonnage des portes de 12 a 15mm,
Pose des seuils et butées de portes.
AROQQO Ragréage fort ( niveau de la cuisine ) 1,000 55,00 55,00 6 60,50
ENTTCE46 Remplacement de 3 & 4 poignées (founiture + 1,000 58,00 58,00 6 63,80
pose)
2 création d'un caisson mélaminé blanc dans la 1,000 180,00 | 180,00 5 198,00
cuisine {cache Compteur d'eau)
N J
[ Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] Total HT 3043,00
L 6 3 043,00 10,00 304,30J Net HT 3 043,00
Total TVA 304,30
Total TTC 3347,30
NET A PAYER 3 347,30

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur
prix si elles ont déja été revendues {Lof du 12 mai 1980).



