



Devis N°	Date	Client
DC 2021 7187	29/04/2021	CL00024

EMS Juén

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.T : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement : Réf chantier: 8 rue de lans L'îles d'abeau Fin de chantier le: Lgt 8 3 rue de la dentellière				0	
ENTTCE24	Baignoire en acier émaillé ou résine toutes dimensions - couleur blanc, le prix comprend : - la dépose et l'évacuation de l'existant, la fourniture et la pose de la baignoire (avec ou sans montrou), du système de vidage complet automatique avec bonde siphon, d'une robinetterie mitigeuse tête céramique avec inverseur, d'un ensemble de douche (douchette, flexible et barre de support réglable), de l'habillage complet au pourtour de la baignoire en bois mélaminé, raccordements eau chaude et eau froide, raccordement évacuation sur existant, raccordement au système de liaison équipotentielle, joint d'étanchéité au pourtour de la baignoire - la main d'œuvre totale et les déplacements y compris pour la prise des dimensions	1,000	455,00	455,00	6	500,50
ENTTCE12	Faience couleur pour une surface comprise entre 3,01m2 et 6m2 : Préparation (dépose de l'ancienne) et pose Faience. Pose, au dessus du lavabo 3 rangs, et jusqu'au plafond dans le volume de la baignoire ou receveur, dont une rangée à 50 cm du plafond d'une autre teinte.	2,000	280,00	560,00	6	308,00
ENTPLOM42	Robinetterie de MAL	1,000	45,00	45,00	6	49,50
ENTPLOM43	Siphon de MAL	1,000	45,00	45,00	6	49,50
ENTPLOM01	L'intervention comprendra la recherche de fuite en cas de demande de dépannage sans connaissance exacte de la panne. Le prix comprend:	1,000	135,00	135,00	6	148,50
2	Aménagement placard mélaminé blanc avec jambage et retouche peinture Sol PVC rdc	1,000	150,00	150,00	6	165,00



Devis N°	Date	Client
DC 2021 7187	29/04/2021	
		CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.F. : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
ENTTCE19	Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC pour une pièce comprise entre 13,01m2 et 25m2 Détalonnage des portes de 12 à 15mm, Pose des seuils et butées de portes.	1,000	700,00	700,00	6	770,00
ENTTCE18	Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC pour une pièce comprise entre 7,01m2 et 13m2 Détalonnage des portes de 12 à 15mm, Pose des seuils et butées de portes.	2,000	330,00	660,00	6	363,00
AR0000	Ragréage fort (niveau de la cuisine)	1,000	55,00	55,00	6	60,50
ENTTCE46	Remplacement de 3 à 4 poignées (fourniture + pose)	1,000	58,00	58,00	6	63,80
2	création d'un caisson mélaminé blanc dans la cuisine (cache Compteur d'eau)	1,000	180,00	180,00	6	198,00

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	3 043,00	10,00	304,30

Total HT	3 043,00
Net HT	3 043,00
Total TVA	304,30
Total TTC	3 347,30
NET A PAYER	3 347,30